
Conditions d‘acceptation des anciennes pièces

Injecteur CR

FR

La société Autonorma permet le retour des anciennes pièces. Après acceptation de 

la vieille matière, l'acompte est soit remboursé en totalité au client, réduit ou reste 

acquis à l'entreprise. Les conditions d'acceptation d'une pièce ancienne sont diffé-

rentes pour chaque assortiment et déterminent si une pièce ancienne particulière 

peut encore être reconditionnée ou non. A réception, l'ancienne pièce est contrôlée 

et évaluée selon les conditions précisées dans ce document. En termes simples, les 

pièces anciennes sont classées en catégories A, B et C. Si la pièce a été évaluée en 

grade A, aucune déduction n'est appliquée, en cas de grade B, le dépôt est réduit 

et en cas de grade C, il n'est pas remboursé. Les déductions peuvent varier pour les 

assortiments individuels. 
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Élement Piezo non court-circuitée

Connecteur électrique sans dommage

Étiquette lisible

BOSCH PIEZO
0445115xxx
0445116xxx
0445117xxx
0445118xxx

SIEMENS/VDO
5WS40539
5WS40745
5WS40536
5WS40156
5WS40xxx

PLUS D'INFOS
cdb.remante.com/files/docs/Piezo_ELEMENT.pdf

Déduction:
0 %A – NIVEAU
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Pièce complète sans components manquants 
ni endommagés
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Manchon manquant

Connecteur endommagé – rayures Support manquant

Déduction:
50 %B – NIVEAU
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Carrosserie fortement endommagée / fissurée Connecteur gravement endommagé – cassé
 

 

Corrosion profonde  

 
Etiquette manquante / illisible 

Déduction:
100 %C – NIVEAU
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Corps carbonisé

Pièce démontée / incomplète

Encoches sur le corps de la pièce 

 

Un noix endommmagé

 

Déduction:
100 %C – NIVEAU
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Cellule piézo en court-circuit

BOSCH PIEZO
0445115xxx
0445116xxx
0445117xxx
0445118xxx

SIEMENS/VDO
5WS40539
5WS40745
5WS40536
5WS40156
5WS40xxx

PLUS D'INFOS
cdb.remante.com/files/docs/Piezo_ELEMENT.pdf
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Déduction:
100 %C – NIVEAU
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